
 
   

Российская Федерация 

Администрация Успенского сельского поселения 

Чудовского района Новгородской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 21.10.2014   № 79 

с. Успенское 

 

О предоставлении разрешения на 

условно разрешенный вид 

использования земельного участка 
 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Правилами землепользования и застройки Успенского сельского поселения, 

утвержденными решением Совета депутатов Успенского сельского поселения 

от 26 декабря 2013 г. № 150, на основании заявления, протокола публичных 

слушаний от 17.10.2014 г., заключения по результатам публичных слушаний от 

17.10.2014, протокола комиссии по землепользованию и застройке при 

Администрации Успенского сельского поселения от 20.10.2014 г. 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 

использования земельного участка площадью 36982,0 кв.м по адресу: 

Новгородская область, Чудовский район, Успенское сельское поселение, д. 

Зуево, ул. Ветеранов, массив 1 в зоне СХ1 – зона сельскохозяйственных 

угодий, условно разрешенный вид использования земельного участка: «для 

огородничества с правом возведения некапитального жилого строения и 

хозяйственных строений». 
 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Успенские 

новости» и разместить на официальном сайте Администрации Успенского 

сельского поселения в сети Интернет. 

 
 

Глава поселения     Е.В. Филиппова 
 


	Российская Федерация

